〒020-0023盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ http://www.tohoku-bank.co.jp

平成 30年 10月 10日

各 位

株式会社 東北銀行

「亥年猪図記念コイン」予約販売の開始について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 村上 尚登）では、「亥年猪図記念コイン」の予約販売を

10月 15日（月）から下記のとおり開始いたしますので、お知らせいたします。

記

1.販売概要

（1）販売価格（税込み価格）

A．100豪ドル金貨     378,000円

B．25 豪ドル金貨       108,000円

C．30 豪ドルカラー銀貨     194,400円

D．1豪ドル銀貨 4種セット   49,680円

E．100ポンド金貨       399,600円

F．150カナダドル金貨     118,800円

G．50 ユーロ金貨        108,000円

H．1000ニュルタムカラー金貨  108,000円

（2）規格及び発行限度数

金貨規格

国名 額面 品位(％） 重量（g） 直径（mm） 発行限度数 対日割当数

オーストラリア
100豪ドル 99.99 31.107 39.34 3,000枚 500枚

25豪ドル 99.99 7.777 22.60 5,000枚 500枚

英国 100ポンド 99.99 31.21 32.69 888枚 500枚

カナダ 150カナダドル 75.00 11.84 28.00 1,500枚 350枚

フランス 50ユーロ 99.9 7.78 22.00 888枚 400枚

ブータン 1000ニュルタム 99.99 7.776 21.96 2,000枚 350枚

銀貨規格

国名 額面 品位（%） 重量（g） 直径（mm） 発行限度数 対日割当数

オーストラリア
30豪ドル 99.99 1000.100 100.60 500枚 350枚

1豪ドル 99.99 31.107 45.60 1,000セット 900セット

●1豪ドル銀貨は、セット販売のみとなります（単品販売はいたしません）。

●各商品すべてに特製ケースと発行証明書を付けてお渡しします。

●数量限定のため、取扱期間中であっても限定数に達した時点で、販売を締め切らせていただ

きます。

（3）予約販売期間

  平成 30年 10月 15日(月)～平成 30年 11月 2日(金)

（4）記念コイン引渡し時期

  平成 30年 12月上旬～中旬（12月 11日～12月 20日を予定しています。）

（5）販売窓口

  当行本店および各支店

2．その他

  デザインのイメージは別添のパンフレットを参照願います。

以上

【本件に関するお問い合わせ】

支店統括部（担当：村上）

電話番号：019-651-6161